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Consulta 2 - Modalidad de Adjudicación

Consulta Fecha de Consulta 22-09-2022

Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds. con el objeto de solicitar una modificación con respecto al sistema del llamado
mencionado más arriba. Concretamente solicitamos que se puedan cotizar y adjudicar por ítems las licencias exigidas, sin
obligación de cotizar por el total, y que siendo así no afecte nuestra posibilidad de adjudicación. Esto obedece a que firmas
con representaciones internacionales, en la mayoría de los casos, no son representantes de diferentes tipos de licencias, ya
que se deben de especializar en determinados productos para asegurar un servicio adecuado y de forma garantizada.
Esperando den curso a esta solicitud, le saludamos atentamente.

Respuesta Fecha de Respuesta 29-09-2022

SE PROCEDIÓ A LA EMISIÓN DE LA ADENDA Nº 1.-

Consulta Fecha de Consulta 22-09-2022

Solicitamos a la convocante modificar la modalidad de Adjudicacion, estableciendo la misma por ITEMS, debido a que
localmente una sola empresa puede cotizar ARGIS.

Respuesta Fecha de Respuesta 29-09-2022

SE PROCEDIÓ A LA EMISIÓN DE LA ADENDA Nº 1.-

Consultas Realizadas   Licitación 410453 - CD MITIC N° 09/2022 ADQUISICIÓN Y RENOVACIÓN DE LICENCIAS DE SOFTWARE PARA MITIC

07/05/24 23:10 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 410453 - CD MITIC N° 09/2022 ADQUISICIÓN Y RENOVACIÓN DE LICENCIAS DE SOFTWARE PARA MITIC
	Consulta 1 - Convocatoria de la Licitación 410453 - CD MITIC N° 09/2022 ADQUISICIÓN Y RENOVACIÓN DE LICENCIAS DE SOFTWARE PARA MITIC - Item 3
	Consulta 2 - Modalidad de Adjudicación


